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25 ноября 2021 года

ЗАКОН
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

принят Саратовской областной Думой� 24 ноября 2021 года

О внесении изменений в некоторые
законодательные акты Саратовской области

Статья 1
Внести в статью 2 Закона Саратовской области от 25 ноября 2015 года № 152‑ЗСО «Об установлении дифференцирован‑

ных налоговых ставок при применении упрощенной системы налогообложения для отдельных категорий налогоплательщиков 
на территории Саратовской области» (с изменениями от 24 марта 2016 года № 24‑ЗСО, 25 ноября 2016 года № 149‑ЗСО, 
28 ноября 2017 года № 102‑ЗСО, 22 ноября 2018 года № 115‑ЗСО, 10 апреля 2020 года № 29‑ЗСО, 23 апреля 2020 года 
№ 33‑ЗСО, 2 июня 2020 года № 66‑ЗСО, 18 февраля 2021 года № 18‑ЗСО, 12 мая 2021 года № 52‑ЗСО) следующие измене‑
ния:

1) в абзаце четвертом части 6 слова «с 1 января 2021 года» заменить словами «с 1 января 2022 года»;
2) в абзаце четвертом части 8 слова «с 1 января 2021 года» заменить словами «с 1 января 2022 года».

Статья 2
Внести в статью 2 Закона Саратовской области от 18 февраля 2021 года № 18‑ЗСО «О внесении изменений в статью 2 

Закона Саратовской области «Об установлении дифференцированных налоговых ставок при применении упрощенной систе‑
мы налогообложения для отдельных категорий налогоплательщиков на территории Саратовской области» изменение, заменив 
слова «по 31 декабря 2021 года» словами «по 31 декабря 2022 года».

Статья 3
Статья 1 настоящего Закона вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня 

его официального опубликования, и действует по 31 декабря 2022 года.
Статья 2 настоящего Закона вступает в силу со дня его официального опубликования и действует по 31 декабря 

2022 года.
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